様式第８号（規則第９条関係）

                 令和〇〇年（20〇〇年） ７月 １５日

後 援 事 業 実 施 報 告 書

（宛先）姫路市長 様

                    所 在 地 姫路市安田四丁目１番地

                 団 体 名  学校法人 〇〇〇〇 △△△△大学

                 代表者氏名 理事長 〇〇 〇〇

                 電 話 番 号  （079）221－ XXXX

令和〇年 ４月２０日付 姫路市  第 １ 号により、後援の承認を受けた事業に

ついて、下記のとおり実施結果を報告します。

事業の名称

 公開講座「健康について学ぼう」

主催団体

学校法人 〇〇〇〇 △△△△大学

内 容

 外部講師として〇〇大学の△△△△氏を招き、「人生 100年時代の健康寿命」と題して

講演を行い、有識者など 10名によるパネルディスカッションも実施した。

日 時

 令和〇年 7月７日（日） 午後１時３０分～午後４時３０分

会 場

姫路市文化センター 大ホール

参加者数

（1）来場者数  １,０００人（有料：１,０００人／無料：  ０人）

（2）主催側人数   スタッフ  １５人     講師等  １１人

実施効果

 市内外から約１，０００名の参加があり、健康に関する理解を深めてもらうことができ

た。

                     など、できる限り詳しく記入してください。

※収支決算書を添付してください。